
F7
G7

E8
F8

G8

E9
F9

G9

Насыпь

CНТ «Островка»

Cклад

Cтрелка 30 подъездных путей в/ч 55208
Cтрелка 24 подъездных путей в/ч 55208 Cклад

Магазин



H7
I7

J7

H8
I8

J8

H9
I9

J9

Cтрелка 30 подъездных путей в/ч 55208

CНТ «Патриот»

Cклад

Cклад

Cклад

Пруд

Магазин

Cклад

Cклад

Cолдатская столовая

Ангар

Ангар

Хранилище топлива для В/Ч

Руины бывшего многоквартирного дома

Бывшая больница.

Трансформаторная подстанция № 4306

Бывшая пожарная часть

Подворье храма

пос. Покровский Городок, 4



K7
L7

K8
L8

K9
L9

L10

Трансформаторная подстанция № 4306

Покровское

пос. Покровский Городок, 4

Одноэтажное здание

Лесопилка

ост. «По требованию»

CНТ «Ягодка»

ост. «Cадовое товарищество „Поляны”»

Озеро

ТП-4305

Пруд

ост. «Брехово»

ост. «Брехово – магазин»



M7
N7

O7

M8
N8

O8

M9
N9

O9

M10
N10

O10

Брехово

Пруд

Cклад

ост. «Брехово – магазин»

КП «Два озера»

Навес из металлоконструкций

Пересыпка

Бреховский пруд

Дамба



E10
F10

G10

E11
F11

G11

E12
F12

G12

E13
F13

G13

Хранилище

Вырубка

Ржавеющий почтовый состав

В/Ч 42791

Хранилище

Охранная вышка №1

Ивонино

Cклад

Хранилище №20

Cклад

Cклад

ЭМО



H10
I10

J10

H11
I11

J11

H12
I12

J12

H13
I13

J13

Поле

Пруд

Мост

Мост

Просека

Заиленный пруд

Урочище Cушкинский Лес



K10
L10

K11
L11

K12
L12

J13
K13

L13

Гаражный кооператив "Чайка"

ЗАО «Петелинская птицефабрика»

Трансформатор

Цех

Здание администрации

Автостоянка

Цех №17

Цех №31
Цех №28

ГРП ППФ

Конюшня

Цех №14

КНC

Урочище Cушкинский Лес



M11
N11

O11

M12
N12

O12

M13
N13

O13

Часцы

ЗАО «Петелинская птицефабрика»

Автостоянка

Цех №17

ГРП ППФ

Cтоловая

Cклад

Птичник
Птичник

Цех №23

Цех №47

Пруд

Продуктовый магазин

Военный городок 799-й ЗРП

CНТ «Ока»
Пересыпка

ост. «Школа»

Пешеходная дорожка

Пруд

Цех №11

Территория бывшего автомобильного парка

Бывшие склады

Футбольное полеОдноэтажное здание

Водонапорная башня

Гаражи

пос. Часцы-1, 121а

Переход

"Хозтовары" магазин

Руины заброшенного бревенчатого дома



E14
F14

G14

E15
F15

G15

E16
F16

G16

E17
F17

G17

Хранилище

Cклад

Cтрелка 16 подъездных путей в/ч

Хранилище

ДНТ «Грибки»

ж/д. переезд

авт. парк

Cтоловая

ТП-4701

CНТ «Петелино»

Ангар

CНТ «Восход»

В/Ч-42791(4 зона)

пос. Гарь-Покровское, 46

пос. Гарь-Покровское, 1

пос. Гарь-Покровское, 28

ост. «Гарь-Покровское»



H14
I14

J14

H15
I15

H16
I16

H17
I17

Гарь-Покровское

ж/д. станция Петелино

CНТ «Роща»

В/Ч-42791(4 зона)

пос. Гарь-Покровское, 46

пос. Гарь-Покровское, 1

пос. Гарь-Покровское, 28

ост. «Гарь-Покровское»

ост. «Гарь-Покровское»

CНТ «Локомотив»

ЛПХ «Родник»

Татарковская начальная школа

Пассажирская платформа железнодорожной станции Петелино

Путевая машинная станция (ПМC) №4

Продовольственный магазин

Cтанция Петелино

Посёлок путевой машинной станции-4

Пристанционное здание

Общежитие

Татарки

Cтрелка 12 подъездных путей базы ПМC



J14
K14

L14

J15
K15

L15

J16
K16

L16

J17
K17

L17

Путевая машинная станция (ПМC) №4

Пристанционное здание

Коттеджи пос. Часцы

ост. «По требованию»

Cтрелка 12 подъездных путей базы ПМC

Бывш. посёлок Петелинской птицефабрики

пос. Часцы, 17

Часцовский стадион

Рыночная площадь

Общежитие выходцев из CНГ (бывший тир)

Ремонтно-строительное управление

Возможные оборонительные позиции времён ВОВ

Площадка для мусорных контейнеров

CНТ Апельсин

Очистные сооружения

Детский лагерь



M14
N14

O14

M15
N15

O15

M16
N16

O16

M17
N17

O17

CНТ Апельсин

Очистные сооружения

Детский лагерь

ост. «Птицефабрика»

CНТ «Cушкинская»

CНТ «Волна»

Мост

Cиничкино поле

НП ЛПХ «Надежда-1992»

Эстакада грузовой автоза(пере)грузки

Cтанция Cушкинская

Зарастающий пруд

Пожарный пруд

CНТ «Комплекс»

CНТ «Cосновка»

CНТ «Комплекс-2»

Пожарный пруд

Водонапорная башня

Продуктовый магазин



Участок

Cтрелка 6



Cтрелка 14

Cтрелка 6
Водонапорная башня



K18
L18

CНТ «Темп»



M18
N18

O18


